
UCHWAŁA NR VII/50/2007
RADY GMINY W DOBRONIU
z dnia 24 kwietnia 2007 r.

w sprawie współdziałania gminy Dobroń z gminą miejską Pabianice.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 
1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ; Nr 181, poz. 1337) Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Dążąc do rozwoju wzajemnej współpracy gminy Dobroń z sąsiednimi 
gminami na zasadach równości i wzajemnych korzyści, gmina Dobroń podejmuje 
się współdziałania z gminą miejską Pabianice w realizacji zadań publicznych, w 
szczególności w obszarach określonych w § 2.

§ 2. 1. Obszary współdziałania obejmują współpracę w zakresie:
1) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,
2) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji,  usuwania i oczyszczania 

ścieków  komunalnych,  utrzymania  czystości  i  porządku  oraz  urządzeń 
sanitarnych,  wysypisk  i  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych, 
zaopatrzenia w energię cieplną,

3) transportu zbiorowego,
4) ochrony zdrowia,
5) gminnego budownictwa mieszkaniowego,
6) edukacji publicznej,
7) upowszechniania kultury,
8) kultury fizycznej i turystyki,
9) porządku  publicznego  i  bezpieczeństwa  obywateli  oraz  ochrony 

przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej,
10)utrzymania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej,
11)wspierania u upowszechniania idei samorządowej,
12)promocji gminy.

                 2. Współdziałanie może obejmować występowanie ze wspólnymi 
wnioskami  o  dofinansowanie  z  funduszy  zewnętrznych  międzygminnych 
projektów w obszarach, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. W celu realizacji współpracy, upoważnia się Wójta Gminy Dobroń 
do zawarcia z wymienioną w § 1 gminą porozumienia, określającego szczegółowy 
zakres i zasady współpracy.
                 2. Treść porozumienia, o których mowa w ust. 1, wymaga przed jego 
zawarciem pozytywnej opinii Rady Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


